
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

18.11.2019     Мичуринск        № 2191 

 

Об утверждении административного регламента предоставления муниципаль-

ной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в 

уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуаль-

ного жилищного строительства или садового дома установленным параметрам 

и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строитель-

ства или садового дома на земельном участке» на территории муниципального 

образования «Город Мичуринск Тамбовской области-городской округ» 

 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 

Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Российской Федерации от 19.09.2018 № 591/пр «Об утверждении форм 

уведомлений, необходимых для строительства или реконструкции объекта 

индивидуального жилищного строительства или садового дома», Уставом 

города Мичуринска Тамбовской области, администрация города Мичуринска 

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Утвердить административный регламент предоставления муниципаль-

ной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в 

уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуаль-

ного жилищного строительства или садового дома установленным параметрам 

и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строитель-

ства или садового дома на земельном участке» на территории муниципального 

образования «Город Мичуринск Тамбовской области-городской округ» согласно 

приложению. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и на сайте сетевого издания «РИА«ТОП68» (www.top68.ru). 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации города Малюкова В.В. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

города Мичуринска Тамбовской области             Д.Д. Коновалов 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации  

города            М.Г. Балашов 

 

Заместитель главы администрации  

города           В.В. Малюков 

 

Заместитель начальника юридического  

управления администрации города             М.В. Кацмарчук 

 

Начальник управления архитектуры и  

строительства администрации города     В.И. Платицын 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Назарова Л.В. 

5-14-99 

 

Контроль: 

Скрылева Г.В. 


